САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ТОВАРИЩЕСТВО «КОЛОС»
ОГРН 1062635103211 ИНН 2636028277

355044. СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, г. СТАВРОПОЛЬ,
ТЕРРИТОРИЯ СДТ КОЛОС, ул. КОЛОС-4, ДОМ 82А ПРОТОКОЛ № 1

заседания членов правления СНТ «Колос»
г. Ставрополь 06.01.2023 года

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Члены правления:

Останко Т.И.
Щеглова О.Н.

Сажнева С.Г.
Шуваев Ю.А.
Шебаршева Е.А

Отсутствовали :Медведев Н.И.
Овчаренко Л.А

Кворум есть.

Повестка дня заседания правления.
1 .Утверждение повестки дня.
2.0 получении внутренних документов СНТ членами
товарищества.

1. Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.
Голосовали:

«за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня,
2. О получении внутренних документов СНТ «Колос» членами
товарищества.
Слушали : председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 217 -ФЗ
(ред. от 14.07.2022г.) «О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд» статья 11 ,п.З члены
товарищества имеют право знакомиться и по ЗАЯВЛЕНИЮ

получать заверенные в порядке,установленном статьей 21
настоящего закона,копии:
1) .устава
2) .бухгалтерской отчетности
3) .заключения ревизионной комиссии и иных предусмотренных
настоящим законом ,уставом товарищества и решением общего
собрания членов товарищества внутренних документов
товарищества.
А также , в соответствии и на основании протокола №9 Общего
собрания СНТ «Колос» от 19.05.2019 г. пункта 17.
-Выдачу справок и иных интересующих документов производить
после полного погашения задолженности по уплате членских
взносов , оплаты за потребленную электроэнергию и вывоз ТБО.
В связи с вышеизложенным , не имеется возможности выдать
внутренние документы СНТ членам товарищества Харитоновой
Т.Н. и Вражевской А.А., ранее подавшим заявление в связи с тем ,
что они являются должниками.

Поступило предложение : не выдавать внутренние документы СН
Тчленам товарищества Харитоновой Т.Н. и Вражевской А. А
,подавшим заявление ,в связи с тем , что Харитонова Т.Н. и
Вражевская А.А. имеют задолженность по оплате членских взносов
,электропотребления и вывоз ТБО, до момента погашения
задолженности .

Голосовали «за»-единогласно.
Решение :Не выдавать внутренние документы СН Тчленам
товарищества Харитоновой Т.Н. и Вражевской А.А ,подавшим
заявление ,в связи с тем , что Харитонова Т.Н. и Вражевская А.А.
имеют задолженность по оплате членских взносов
,электропотребления и вывоз ТБО, до момента погашения
задолженности .

Бойко Д.Н.

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.

Шуваев Ю.А /
Щеглова О.Н.

Щебаршева Е.А.